PAGE
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2022 г.                                                                                           № 148
город Борзя
О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1224-1237,1239

В соответствии со статьей 76 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Борзинская районная территориальная избирательная комиссия комиссии муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:
1.Распределить и передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков (приложение № 1):

- №№ 1224,1232 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 1 - 3980 (три тысячи девятьсот восемьдесят)  бюллетеней;
 - №№ 1225,1226,1227 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 2 - 3970 (три тысячи девятьсот семьдесят)  бюллетеней;
 - №№1228,1229,1230,1231 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по Борзинскому трехмандатному избирательному округу №4 - 4060 (четыре тысячи шестьдесят)  бюллетеней;
 - №№ 1234,1235,1239 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по Борзинскому трехмандатному избирательному округу №4 - 3570 (три тысячи пятьсот семьдесят)  бюллетеней;
 - №№  1233,1236,1237 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по Борзинскому трехмандатному избирательному округу №5 - 4170 (четыре тысячи сто семьдесят) бюллетеней.

2. Распределить в резерв Борзинской районной территориальной избирательной комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 1 в количестве 20 (двадцати) бюллетеней, по  Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 2 в количестве 30 (тридцати) бюллетеней, по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 3 в количестве 40 (сорока) бюллетеней,  по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 4 в количестве 30 (тридцати) бюллетеней, по  Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 5 в количестве 30 (тридцати) бюллетеней.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 124-1237, 1239.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                            Е.В.Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии »                           Е.В. Себаочжай
Приложение № 1

к постановлению Борзинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район»
 от 29августа 2022 г. №148

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское»  пятого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1224-1237, 1239
	№ п/п
	Номер  участковой избирательной комиссии
	Бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по трехмандатным избирательным округам

	1.
	УИК № 1224
	2390

	2.
	УИК № 1225
	850

	3.
	УИК № 1226
	1729

	4.
	УИК № 1227
	1391

	5.
	УИК № 1228
	940

	6.
	УИК № 1229
	1090

	7.
	УИК № 1230
	1090

	8.
	УИК № 1231
	940

	9.
	УИК № 1232
	1590

	10.
	УИК № 1233
	790

	11.
	УИК № 1234
	1145

	12.
	УИК № 1235
	1566

	13.
	УИК № 1236
	1990

	14.
	УИК № 1237
	1390

	15.
	УИК № 1239
	859

Приложение № 2

к постановлению Борзинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район»
 от 29 августа 2022 г. №148

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней в резерв Борзинской районной территориальной избирательной комиссии
для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва

	Бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва

	150

PAGE